

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2016-10



Kære medlemmer

Nyhedsbrev 2016-10 indeholder opfordring til at melde sig til bridgesæson 2016-17 og et fyldigt referat fra juniorenes sidste venskabsturnering med Furesø og Asserbo.

Årets sidste klubturnering fremgår af Nyhedsbrev 2016-09 og GolfBox.

Kommunikationsudvalget v. Lise Dalgaard

Meld dig til bridge 2016-17

Det er ikke et øjeblik for tidligt at tænke på den kommende bridgesæson nu. Mens sneen daler ned, hygger vi os inden døre med kortene.

Vi håber at se mange nye ansigter foruden naturligvis de tidligere medlemmer.

Vi vil igen i år udelukkende spille partturnering; normalt ca. 24 spil pr. aften afbrudt af en kaffepause. Vi begynder kl. 19:15 og sigter mod at være færdige kl. 23.

Første aften er torsdag den 13. oktober, anden aften en uge senere den 20. oktober, og herefter hver anden torsdag svarende til de lige ugenumre.

Efter nytår benyttes handicapregulering på grundlag af efterårets resultater og tidligere "bridge-hcp."

Alle medlemmer med ægtefæller eller "lignende" (ikke-medlemmer) er velkomne. Parvis tilmelding er en fordel men ikke absolut nødvendigt. Der spilles i en afslappet atmosfære, og det er ikke nødvendigt at møde frem hver gang.

Vi opkræver et kontingent på 125,- kr. pr. person for hele sæsonen til dækning af præmier ved juleafslutningen og bridge-/golf-turneringen i foråret samt til indkøb af materiel.

Tilmeld dig på tavlen i klubhuset. Tilmeldingsfristen udløber lørdag den 8. oktober.

Evt. supplerende oplysninger kan fås på tlf. 4498 2916 eller hnh@webspeed.dk

Bridgeklubben v.

Hanne og Erik Hulgaard

Årets sidste junior Venskabsmatch

Søndag den 28. august spillede Mølleåens juniorer mod Furesøens og Asserbos juniorer i den gamle og traditionsrige Venskabsmatch.



36 juniorer spillede trods det skiftende vejr nogle gode runder golf, hvilket vindere scorene også vidner om.



For at komme i præmierækken i A-rækken (18 huller) skulle der leveres en score på 39 point (5. plads) og 46 point for at vinde.

I B-rækken (9 huller) blev vindere scoren på 25 point og 20 point for at komme i præmierækken.



I A-rækken kom Lars Svanholm på en flot 2. plads med 46 point, samme score som vinderen fra Furesø, der dog var gået bedst på de sidste 9 huller.



Ligeledes i A-rækken kom Jonas Lolk Frederiksen på en flot 5. plads med 39 point – også her samme antal point som nummer 4 fra Asserbo, der havde bedst score på de sidste 6 huller.

(Jonas var desværre nødt til at gå inden præmieoverrækkelse og fotografering).



I B-rækken kom Frederik Brokfelt-Christiansen på en flot 2. plads med 23 point.

Stort tillykke til Lars, Jonas og Frederik med de flotte placeringer og nye handicap.

Også tillykke med nyt handicap til Emma, der trods en flot score på 38 point i A-rækken placerede sig lige udenfor præmierækken.

Holdmatchen

Holdmatchen blev også meget tæt, men Asserbo vandt samlet dagens holdmatch med ét point over Mølleåen og Furesø på en tredje plads.

Det betød at Asserbo samlet vandt vandrepokalen med hjem indtil næste sæson i 2017.



Traditionen tro sluttede matchen af med fællesspisning og præmieoverrækkelse i restauranten. Alle juniorerne hyggede sig sammen gennem hele dagen, og snakken gik lystigt på banen og ved fællesspisningen.



På gensyn til nye venskabsmatcher i 2017!

Juniorudvalget v. Jes Steffensen